
保亭县 5 个居及连队道路清扫保洁垃圾

收运 

中标公告 
  

1.项目情况 

项目名称：保亭县 5个居及连队道路清扫保洁垃圾收运 

项目用途：保亭黎族苗族自治县城市管理局工作需要 

数    量：1项 

进场期：合同签订后 20 天内全面展开服务工作,服务期限:3 年,合同一年一签。 

采购方式：公开招标 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2018.10.9（HNXHZB2018-037） 

定标日期：2018.10.30 

中标或成交结果公告期限：2018.10.31 至 2018.11.1 

3.中标或成交结果情况  

中标单位：中节能(山东)环境服务有限公司 

中标金额: ¥50,005,084.89元 

（大写：人民币伍仟万零伍仟零捌拾肆元捌角玖分） 

联系地址:北京市朝阳区东土城路 12 号院怡和阳光大厦 C 座 1503。 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

保亭县 5个居及连队道

路清扫保洁垃圾收运 
-- 1年 ¥16，668，361.63 详见附件：招标文件 

 

4.评标委员会成员：曹秀清、周春丽、严敏、云哲、雷俭、喻赛兰、黄文培 

5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：何先生 

电 话：0898-65783934 



地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 

6.采购人联系方式  

采购人：保亭黎族苗族自治县城市管理局 

联系人:罗凯清 

电 话：13976222682 

地址：保亭黎族苗族自治县保兴西路 69号 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                    2018年 10月 31日 


